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Costa Calida, Torre-Pacheco

RYNEK PIERWOTNY WILLE W ROLDAN Rynek Pierwotny wille w Roldan, Torre Pacheco Wille o powierzchni 199 m²

zbudowane na działkach o powierzchni 385 m², 438 m² i 490 m². Wille mają 3 sypialnie; dwie z nich z kompletną łazienką.

Kuchnia wyposażona w najwyższej jakości materiały do wyboru przez właściciela, w tym urządzenia elektryczne, zgodnie

z otwartą koncepcją z jadalnią otoczoną dużymi oknami, które zapewniają przez cały dzień przyjemne światło i

bezpośredni dostęp do basenu i prywatnych ogrodów całkowicie wykończonych. Klimatyzacja (ciepło/zimno) za pomocą

kanałów w zestawie. Dbając o najdrobniejsze szczegóły wykończenia, używając najwyższej jakości materiałów,

spersonalizowanego projektu i luksusu, nie zapominając o maksymalnym komforcie, osiągamy przyjemność z domów

zarówno latem, jak i łagodną zimą, dzięki czemu nadają się do zamieszkania przez cały rok. Garaż na 1 pojazd i dodatkowo

zewnętrzny parking na kolejny pojazd, z osobnym wejściem. Wille położone w pobliżu najlepszych pól golfowych, w

gminie Torre Pacheco. Dzielnica ta posiada wszystkie usługi, które musi mieć miejsce do życia: supermarkety, szkoły,

centra medyczne, centra sportowe, apteki itp. Wśród tych szkół znajduje się King's College British School of Murcia,

która znajduje się zaledwie 8 minut jazdy od naszego osiedla. Jest to jedyna międzynarodowa szkoła w okolicy

kontrolowana przez zewnętrzny organ akredytowany przez brytyjskie Ministerstwo Edukacji do kontroli brytyjskich

szkół za granicą. Nie zapominając o bliskości autostrady RM-19, która łączy nasze osiedle z Murcją, która jest oddalona o

30 minut jazdy samochodem i lotniskiem Corvera (Murcja), które jest oddalone o 20 minut jazdy samochodem. Lotnisko

w Alicante oddalone jest o godzinę drogi. Dojazd samochodem do Kartageny zajmuje 25 minut. W pobliżu znajduje się

również kilka sklepów, centrum handlowe Dos Mares w San Javier oddalone jest o 15 minut jazdy samochodem, a

Espacio Mediterraneo w Cartagenie o 22 minuty. Odległość do najbliższej plaży Mar Menor w Los Alcazares wynosi 18

km, co przekłada się na 19 minut jazdy samochodem.

Funkcje:
Ogród
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